
Projekt 

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU 

AGRO HANÁ S.R.O. 

je spolufinancován Evropskou unií.  

Investice vedoucí k modernizaci zemědělského podniku 

 

  

 

Modernizace zemědělského podniku AGRO Haná s.r.o. 

Naše společnost realizuje projekt s názvem „Modernizace zemědělského podniku 

AGRO Haná s.r.o.“ (reg. č. projektu 16/003/0411l/671/003924), který je  

spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020. 

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku pro pěstování plodové zeleniny 

včetně nezbytného expedičního zázemí a technologických celků.  



Modernizace zemědělského podniku AGRO Haná s.r.o.

Naše společnost realizuje projekt s názvem „Modernizace zemědělského podniku

AGRO Haná s.r.o.“ (reg. č. projektu 16/003/0411l/671/003924), který je 

spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku pro pěstování plodové zeleniny

včetně nezbytného expedičního zázemí a technologických celků. 

Cílem projektu byla inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku.

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU

AGRO HANÁ S.R.O.

byl spolufinancován Evropskou unií.

Inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku

Modernizace zemědělského podniku Farma Kopeček s.r.o.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku

pro pěstování plodové zeleniny včetně nezbytného

expedičního zázemí a technologických celků.

Naše společnost realizuje projekt s názvem „Modernizace zemědělského podniku

Farma Kopeček s.r.o.” (reg. č. projektu 17/005/0411/671/002529), který je 

spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku pro pěstování plodové

zeleniny včetně nezbytného expedičního zázemí a technologických celků.

byl spolufinancován z programu rozvoje venkova na období 2014-2020.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Projekt

Inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku

byl spolufinancován z programu rozvoje venkova.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Projekt

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU

FARMA KOPEČEK s.r.o.

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU
FARMA KOPEČEK s.r.o.

Předmětem projektu byl nákup výrobní pele�zační linky na zpracování biomasy, a dále průmyslové 

váhy a sušárny.

byl spolufinancován Evropskou unií.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Projekt

MODERNIZACE TECHNOLOGIE NA ZPRACOVÁNÍ BIOMASY
PRO ECO FINANCE GROUP s.r.o.

Modernizace zemědělského podniku Farma Kopeček s.r.o.



Modernizace zemědělského podniku AGRO Haná s.r.o.

Naše společnost realizuje projekt s názvem „Modernizace zemědělského podniku

AGRO Haná s.r.o.“ (reg. č. projektu 16/003/0411l/671/003924), který je 

spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku pro pěstování plodové zeleniny

včetně nezbytného expedičního zázemí a technologických celků. 

Cílem projektu byla inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku.

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU

AGRO HANÁ S.R.O.

byl spolufinancován Evropskou unií.

Inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku

Modernizace zemědělského podniku Farma Kopeček s.r.o.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku

pro pěstování plodové zeleniny včetně nezbytného

expedičního zázemí a technologických celků.

byl spolufinancován z programu rozvoje venkova na období 2014-2020.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Projekt

Inves�ce vedoucí k modernizaci zemědělského podniku

byl spolufinancován z programu rozvoje venkova.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Projekt

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU

FARMA KOPEČEK s.r.o.

MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU
FARMA KOPEČEK s.r.o.

Předmětem projektu byl nákup výrobní pele�zační linky na zpracování biomasy, a dále průmyslové 

váhy a sušárny.

byl spolufinancován Evropskou unií.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Projekt

MODERNIZACE TECHNOLOGIE NA ZPRACOVÁNÍ BIOMASY
PRO ECO FINANCE GROUP s.r.o.

Modernizace zemědělského podniku Farma Kopeček s.r.o.

Naše společnost realizuje projekt s názvem „Modernizace zemědělského podniku 

Farma Kopeček s.r.o.” (reg. č. projektu 18/007/0411l/671/003119), který je 

spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020.

Cílem projektu je výstavba hydroponického skleníku pro pěstování plodové 

zeleniny včetně nezbytného expedičního zázemí, technologických celků, výstavba 

protikroupového systému a nákup mulčovače.


	Stránka 1
	Stránka 1

